

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: BUDOVA "A"- Oprava kanceláře č. 203- SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednatel: Krajský soud v Ostravě

IČ: 00215732

DIČ:

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				57,978.96
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0.00
Cena bez DPH				57,978.96
DPH základní	21.	ze	57,978.96	12,175.60
snížená	15.	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v	CZK	70,154.56

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: BUDOVA "A"- Oprava kanceláře č. 203- SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

Místo:

Datum:

Objednatel: Krajský soud v Ostravě

#REF!

Zhotovitel:

#REF!

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		57,978.96	70,154.56
04		57,978.96	70,154.56
001	SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek	57,978.96	70,154.56
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		57,978.96	70,154.56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BUDOVA "A" - Oprava kanceláře č. 203 -SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

Objekt: Budova "A"

Část: Oprava kanceláře č. 203 -SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

JKSO: CC-CZ:

Místo: Havlíčkovo nábreží 34, Moravská Ostrava Datum:

Objednatel: Krajský soud v Olomouci IČ: 0021573:

Zhotovitel: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				57,978.96
Ostatní náklady				0.00
Cena bez DPH				57,978.96
DPH základní	21.00%	ze	57,978.96	12,175.60
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00
Cena s DPH		v	CZK	70,154.56

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BUDOVA_ A. - Oprava kanceláře č. 203 - SDK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

Objekt: Budova "A"

Část: Oprava kanceláře č. 203- SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

Místo: Havlíčkovo nábřeží 34, Moravská Ostrava Datum:

Objednatel: Krajský soud v Ostravě #REF!

Zhotovitel: #REF!

Kód	Popis	Cena celkem [CZK]
1)	Náklady z rozpočtu	57,978.96
99	- Stavební přesun hmot	1,273.05
HSV	- Práce a dodávky HSV	49,217.91
6	- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6,611.42
9	- Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,439.42
741	- Elektroinstalace- silnoproud	16,800.00
PSV	- Práce a dodávky PSV	16,800.00
763	- Konstrukce suché výstavby	24,367.07
HZS	- Hodinové zúčtovací sazby	7,488.00
2)	Ostatní náklady	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		57,978.96

ROZPOČET

Stavba: BUDOVA "A" - Oprava kanceláře č. 203 - SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

Objekt: 04 - Objednávky

Část: Oprava kanceláře č. 203 - SOK podhled, elektroinstalace, oprava omítek

Místo: Havlíčkovo nábřeží 34, Moravská Ostrava

Datum:

Objednatel: Krajský soud v Ostravě

#REF!

Zhotovitel:

#REF!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

57,978.96

99 - Staveništní přesun hmot

1,273.05

3	K	999281111R00	Presun hmot pro opravy udržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky do 25m, oborů BDI, 803, 81 a 811		1.021	1,246.73	1,273.05
---	---	--------------	--	--	-------	----------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV

49,217.91

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6,611.42

4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové stukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	31.450	210.22	6,611.42
			oprava omítek po vybourání obložení		0.000		
			(5,88+2,5)*2,5		20.950		
			(1,2+0,55+0,55*0,3+0,3*0,3+0,3)*3		10.500		
			Součet		31.450		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1,439.42

6	K	949101111	Lesem pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35.280	40.80	1,439.42
					0.000		
					0.000		
			5,88*6		35.280		
			Součet		35.280		

741 - Elektroinstalace • silnoproud PSV • Práce a dodávky PSV

16,800.00

16,800.00

7	K	741371002	Montáž svítidla zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	6.000	380.00	2,280.00
8	M	348144400_vlast	svítidlo stropní MODUS AREL ZxLED, obdelník 200 mm řížka Al, bílá n6 I GIJ, el.předladnl. přim? osvícení	kus	6.000	2,420.00	14,520.00

763 - Konstrukce suché výstavby

,367.07

10	K	998763303	SOK dle desky 1xA 12,5 bez TL dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35.280	680.00	23,990.40
					0.000		
					0.000		
			5,88*6		35.280		
			Součet		35.280		
			Přesun hmot tonážní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m		0.431	873.00	376.67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
HZS - Hodinové zúčtovací sazby							7,488.00
11	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkař	hod	8.000	280.00	2,240.00
					0.000		
		8			8.000		
					0.000		
		Součet			8.000		
12	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	16.000	328.00	5,248.00
		16			16.000		
					0.000		
		Součet			16.000		